
EZP.26.85.6.2023.JK                                                                   Warszawa, dnia 1 czerwca 2023 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Usługa kompleksowego utrzymania w stałej czystości 
obiektów PIG-PIB w Warszawie przy ul. Rakowieckiej 4, oznaczenie  sprawy EZP.26.85.2023

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust 2 Ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1710, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp”, 
informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie w trybie podstawowym na Usługę kompleksowego utrzymania 
w stałej czystości obiektów PIG-PIB w Warszawie przy ul. Rakowieckiej 4, oznaczenie  sprawy EZP.26.85.2023, wybrał 
ofertę wybrał ofertę Wykonawcy:

Konsorcjum: Seris Laam Sp. z o.o. – lider
Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert: „cena.

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp. 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryterium  oceny ofert i łączną punktację:

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba pkt. 
w kryterium 

„cena”
Razem 

punktów

1

Konsorcjum: 
Seris Laam Sp. z o.o. – Lider
ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa, NIP 5832702910
Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o.
ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa, NIP 5272027702

100,00 100,00

2

Konsorcjum:
CTG Sp. z o.o. – Lider 
ul. Najświętszej Marii Panny 14/3, 59-220 Legnica, NIP 6912443003 
DGP Clean Partner Sp. z o.o. –  Partner 
ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa, NIP 6912497105 

83,27 83,27

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. zamówień publicznych

Natalia Mosiądz


		2023-06-01T11:47:40+0000
	Natalia Mosiądz




